
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 09.01.2020     Ужгород                    № 2 

 

Про затвердження  

переліку місць для паркування  

туристичних автобусів 

 

 

  Відповідно до законів України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

„Про транспорт”, „Про автомобільний транспорт”, розпорядження міського 

голови 19.06.2018 № 269 “Про робочу групу”, з метою підвищення туристичної 

привабливості міста виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 1. Затвердити перелік місць для паркування туристичних автобусів, а 

саме: 

- вул. Олександра Фединця – Адольфа Добрянського (біля банного 

комплексу); 

- вул. Івана Ольбрахта – Івана Анкудінова (біля ресторану “Ретро”); 

- парковка біля аеропорту (заїзд з вул. Собранецької). 

2. Департаменту міського господарства здійснити державну реєстрацію 

комунальної власності місць для паркування туристичних автобусів.  

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 

 


